
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1439/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N.1429 DEL 13.06.2022 AD 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL CONCORSO  PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 
COPERTURA DI N. 10 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – INFERMIERE CAT. D A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO

Pagina 1 di 2



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n.1429 del 13.06.2022 in oggetto con la quale è stato disposto, tra l’altro, quanto 
segue:

…omissis…
3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati  elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati  in 
corrispondenza dei loro nomi:
…omissis…
Ymerai Migena non in possesso dei requisiti richiesti dal bando – ha allegato un documento non idoneo;

Rilevato che nella deliberazione n.1429 del 13.06.2022 la sopra indicata candidata è stata dichiarata non 
ammessa in quanto la carta di soggiorno allegata alla domanda non prevedeva la motivazione del rilascio della 
stessa;

Ritenuto di rettificare, parzialmente, la suddetta delibera e di ammettere la Sig.YMERAI Migena in quanto ha 
prodotto carta di soggiorno di familiare appartenente ad uno dei paesi dell’Unione Europea e pertanto viene 
dichiarata ammessa  al concorso, per titoli ed esami, per n.10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario, 
Infermiere cat D a tempo pieno ed indeterminato;

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane il quale attesta la legittimità e la regolarità 
amministrativa del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di rettificare, parzialmente, la suddetta delibera e di ammettere la Sig.YMERAI Migena in quanto ha 
prodotto carta di soggiorno di familiare appartenente ad uno dei paesi dell’Unione Europea e pertanto 
viene dichiarata ammessa  al concorso, per titoli ed esami, per n.10 posti di Collaboratore Professionale 
Sanitario, Infermiere cat D a tempo pieno ed indeterminato;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;

3. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 2 di 2


		2022-06-23T12:28:11+0000




